

Stavba: Modernizácia cesty III/3444, Abranovce

				ZoD			ZTR 1		ZTR		ZoD + dodatok 1	
				M.J.	množstvo	j.c.	celkom €	množstvo	množstvo	celkom €	množstvo	celkom €
SO 101-00.01 Modernizácia cesty III/3444							478 040,19			9 431,78		487 471,97
1	121101111.S	Odstánenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1 860,000	3,12	5 803,20			0,000	0,00	1 860,000	5 803,20
2	131201103.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	43,100	3,56	153,44			0,000	0,00	43,100	153,44
3	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hornine triedy 3 nad 100 m3	m3	746,400	14,04	10 479,46			0,000	0,00	746,400	10 479,46
4	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 148,100	1,08	2 319,95			0,000	0,00	2 148,100	2 319,95
5	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 105,000	1,52	3 199,60			0,000	0,00	2 105,000	3 199,60
6	181201102.S	Úprava pláne v hornine 1- 4 so zhutnením	m2	6 080,100	1,01	6 140,90			0,000	0,00	6 080,100	6 140,90
7	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	4 970,000	0,35	1 739,50			0,000	0,00	4 970,000	1 739,50
8	182301123.S	Rozprestretie omice na svahu pri súvislej ploche do 500 m2, hr. nad 150 do 200 mm	m2	1 860,000	1,20	2 232,00			0,000	0,00	1 860,000	2 232,00
9	211521111.S	Výplň trativodu do rýh kamenivom hrubým frakcie 16-32	m3	235,500	38,84	9 146,82			0,000	0,00	235,500	9 146,82
10	211971121.S	Zhotovenie opláštenia výplne trativodov z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami zvislými pri rozvinutej šírke opláštenia od 0 do 2,5 m	m2	1 884,000	1,13	2 128,92			0,000	0,00	1 884,000	2 128,92
11	693110005002	Geotextília separačná netkaná z primárnych surovín, CBR-TEST min. 2,35 kN, plošná hmotnosť 200 g/m2, fahová nevnosť 16/16 kN/m	m2	1 921,680	0,75	1 441,26			0,000	0,00	1 921,680	1 441,26
12	212312111.S	Lôžko pre trativod z betónu prostého	m3	47,100	83,75	3 944,63			0,000	0,00	47,100	3 944,63
13	212755116.S	Trativod z drenážnych rúrok DN 160 mm, bez lôžka	m	942,000	5,27	4 964,34			0,000	0,00	942,000	4 964,34
14	895211135	Trativodná šachta typová kontrolná DN 400, vrátane podkladu z betónu a obsypu	ks	7,000	382,02	2 674,14			0,000	0,00	7,000	2 674,14
15	895611115	Vyústenie trativodu z betónu	ks	5,000	33,86	169,30			0,000	0,00	5,000	169,30
16	5771442341.S	Modernizácia vozovky	m2	4 600,000	36,26	166 796,00	218,980	218,980	7 940,21	4 818,980	174 736,21	
17	569831111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkovinová hr. 100 mm	m2	350,000	6,45	2 257,50			0,000	0,00	350,000	2 257,50
18	569903311.S	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	35,000	15,36	537,60	-35,000	-35,000	-537,60	0,000	0,00	
19	10364000205	Zemina - nenamrzavý materiál na dosypanie krajnic	m3	35,000	8,94	312,90	-35,000	-35,000	-312,90	0,000	0,00	
20	919726175	Rezanie priechodných alebo pozdĺžnych škár živých ploch pre vytvorenie komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 50 mm	m	690,000	1,34	924,60	1 120,870	1 120,870	1 501,97	1 810,870	2 426,57	
21	919726545	Tesnenie škár v živčom kryte asfaltovou zálievkou pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 10 mm hl. 50 mm	m	690,000	3,87	2 670,30	47,870	47,870	185,26	737,870	2 855,56	
22	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000	32,63	195,78			0,000	0,00	6,000	195,78
23	404410036835	Regulačná značka ZDZ 254 "Zákaz predchádzania", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	3,000	51,13	153,39			0,000	0,00	3,000	153,39
24	404410036925	Regulačná značka ZDZ 264 "Koniec zákazu predchádzania", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	3,000	51,13	153,39			0,000	0,00	3,000	153,39
25	404490008405	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, vrátane príslušenstva	ks	6,000	7,86	47,16			0,000	0,00	6,000	47,16
26	915712312.S	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom deliacich čiar súvislých šírky 120 mm biela retroreflexná	m	258,000	1,27	327,66			0,000	0,00	258,000	327,66
27	915712322.S	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 120 mm biela retroreflexná	m	382,000	0,64	244,48			0,000	0,00	382,000	244,48
28	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	640,000	0,73	467,20			0,000	0,00	640,000	467,20
29	915721412.S	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	70,000	13,01	910,70			0,000	0,00	70,000	910,70
30	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	70,000	1,49	104,30			0,000	0,00	70,000	104,30
31	899331111.S.1	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením súpatok	ks	9,000	66,51	598,59			0,000	0,00	9,000	598,59
32	899331111.S.2	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením kanalizačnej šachty alebo vpuste	ks	23,000	73,93	1 700,39			0,000	0,00	23,000	1 700,39
33	113152650.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 200 mm Ø 500 t	m2	4 277,000	2,42	10 350,34	138,630	138,630	335,48	4 415,630	10 685,82	
34	113307222.S	Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.do 200 mm, -0,23500t	m2	1 500,000	1,14	1 710,00			0,000	0,00	1 500,000	1 710,00
35	961043111.S	Búranie konštrukcii z betónu prostého, -2,20000t	m3	90,000	60,39	5 435,10			0,000	0,00	90,000	5 435,10
36	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	2 689,000	1,98	5 324,22			0,000	0,00	2 689,000	5 324,22
37	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11 235,000	0,35	3 932,25			0,000	0,00	11 235,000	3 932,25
38	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 180,037	1,32	2 877,65			0,000	0,00	2 180,037	2 877,65
39	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	1 982,037	0,48	951,38			0,000	0,00	1 982,037	951,38
40	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	198,000	18,49	3 661,02			0,000	0,00	198,000	3 661,02
41	935111411	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekopových tvárnic - žlaboviek s vyplnením a zatrením škár cementovou maltou so zhotovením lôžka hr. 100 mm z kameniva frázového alebo štrkovniacku	m	579,000	18,13	10 497,27	-146,000	-146,000	-2 646,98	433,000	7 850,29	
42	592270000245	Tvárnica priekopová, žlabovka betónová, rozmer 500x500x500 mm	m	1 158,000	14,69	17 011,02	-292,000	-292,000	-4 289,48	866,000	12 721,54	
43	935112112.S	Osadenie priekopového žlabu z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti s vyplnením a zatrením škár cementovou maltou so zhotovením lôžka hr. 100 mm z betónu ornateho tr. C 12/15	ks	1 247,000	30,22	37 684,34	-28,410	-28,410	-858,55	1 218,590	36 825,79	
44	592270000105	Tvárnica priekopová, doska obkladová betónová, rozmer 500x500x80 mm	ks	5 290,380	6,53	34 546,18	-113,640	-113,640	-742,07	5 176,740	33 804,11	
45	935112211.S	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm s vyplnením a zatrením škár cementovou maltou so zhotovením lôžka hr. 100 mm z betónu ornateho tr. C 12/15	m	1 247,000	14,50	18 081,50	-28,410	-28,410	-411,94	1 218,590	17 669,56	
46	592270001800.S	Tvárnica priekopová ľavš 620x300x154,5(75) mm	ks	4 198,233	5,69	23 887,95	-94,700	-94,700	-538,85	4 103,533	23 349,10	
47	919541112.S	Zhotovenie priepustu alebo jazdu z rúr plastových HDPE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 400	m	146,000	4,29	626,34	22,400	22,400	96,10	168,400	722,44	
48	286140013805	Rúra SN 8, DN 400 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	m	160,000	285,98	45 756,80	24,700	24,700	7 063,71	184,700	52 820,51	
49	919535557.S	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 16/20	m3	36,500	137,78	5 028,97	5,550	5,550	764,68	42,050	5 793,65	
50	919411115	Čelo priepustu z betónu prostého, priepust z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	41,000	313,79	12 865,39	6,000	6,000	1 882,74	47,000	14 748,13	
51	451315114.S	Podkladová alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 12/15 hr. do 100 mm	m2	20,000	11,51	230,20			0,000	0,00	20,000	230,20
52	465513127.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	20,000	35,45	709,00			0,000	0,00	20,000	709,00
53	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného realizovania stavebného objektu	kpl	1,000	1 389,97	1 389,97			0,000	0,00	1,000	1 389,97
54	001490019.S	Ostatné náklady stavby - Propagačná tabuľa stavby 500x1000	ks	1,000	543,90	543,90			0,000	0,00	1,000	543,90

				ZoD			ZTR 1		ZTR		ZoD + dodatok 1	
				M.J.	množstvo	j.c.	celkom €	množstvo	množstvo	celkom €	množstvo	celkom €
SO 101-00.02 - Priepust DN1000 v km 0,630							23 382,07			29 953,98		53 336,05
1	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	200,000	3,48	696,00			0,000	0,00	200,000	696,00
2	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	20,000	3,25	65,00			0,000	0,00	20,000	65,00
3	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	95,500	3,30	315,15			0,000	0,00	95,500	315,15
4	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	44,100	3,77	166,26			0,000	0,00	44,100	166,26
5	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	35,800	3,23	115,63			0,000	0,00	35,800	115,63
6	151101211.S	Odstánenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	35,800	0,99	35,44			0,000	0,00	35,800	35,44
7	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	119,000	3,05	362,95			0,000	0,00	119,000	362,95
8	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 023,000	0,10	202,30			0,000	0,00	2 023,000	202,30
9	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	119,000	4,86	578,34			0,000	0,00	119,000	578,34
10	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	119,000	3,16	376,04			0,000	0,00	119,000	376,04
11	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	82,600	2,94	242,84	974,430	974,430	2 864,83	1 057,030	3 107,67	
12	583410004400.S	Štrkovňa frakcia 0-63 mm	t	124,000	13,90	1 723,60	1 948,860	1 948,860	27 089,15	2 072,860	28 812,75	
13	348171215	Osadzovanie zábradlia oceľového na rímsach mostov a múrov, vrátane vrtov, lepených kotiev, podlatia	m	9,450	27,05	255,62			0,000	0,00	9,450	255,62
1												